dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

43-PCB/15

44-Cb/15

45-Cb/15

46-I'Mb/15

47-CB/15

48-Cb/15

49-PCB/15

50-CB/15

51-CB/15

52-CB/15

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

WM HamecTHUKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

MM HamecTHMKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHOpoBHa

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHOpoBHa

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHapoBHa

MM HamecTHUKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

WM HamecTHUKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

WM HamecTHUKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

MM HamecTHMKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHOpoBHa

CBepeHun

HamecTHunkoBa AHHa AnekcaHapoBHa

005172

20.11.2008

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

01.04.2015

02.04.2015

08.04.2015

13.04.2015

16.04.2015

17.04.2015

20.04.2015

21.04.2015

22.04.2015

22.04.2015

OObBLEeKT OoLueHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHCbIﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



53-PCB/15

54-CB/15

55-Cb/15

56-Cb/15

57-PCb/15

58-CB/15

59-CB/15

60-PCB/15

61-CB/15

62-Cb/15

63-Cb/15

64-CBb/15

65-CB/15

66-Cb/15

67-Cb/15

68-Cb/15

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHOpoBHa

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHOpoBHa

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHapoBHa

WM HamecTHUKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

WM HamecTHUKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

WM HamecTHUKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

MM HamecTHMKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHOpoBHa

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHOpoBHa

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHapoBHa

MM HamecTHUKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

WM HamecTHUKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

WM HamecTHUKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

MM HamecTHMKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHOpoBHa

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHOpoBHa

24.04.2015

24.04.2015

27.04.2015

27.04.2015

28.04.2015

30.04.2015

06.05.2015

08.05.2015

18.05.2015

19.05.2015

21.05.2015

26.05.2015

27.05.2015

01.06.2015

01.06.2015

02.06.2015

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



69-PCB/15

70-PCB/15

71-PCB/15

72-PCb/15

73-PCb/15

74-CB/15

75-CB/15

76-ABbB/15

77-CB/15

78-Abb/15

79-Cb/15

80-Cb/15

81-CB/15

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHOpoBHa

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHOpoBHa

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHapoBHa

WM HamecTHUKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

WM HamecTHUKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

WM HamecTHUKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

MM HamecTHMKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHOpoBHa

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHOpoBHa

MM HamecTHMKOBA
AHHa AnekcaHapoBHa

MM HamecTHUKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

WM HamecTHUKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

WM HamecTHUKOBa
AHHa AnekcaHapoBHa

08.06.2015

04.06.2015

04.06.2015

08.06.2015

09.06.2015

10.06.2015

10.06.2015

16.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

30.06.2015

26.06.2015

01.07.2015

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMaaLnMoHHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



