Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Наместникова Анна Александровна 005172 20.11.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						43-РСБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	01.04.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
						44-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	02.04.2015	недвижимость	рыночная
45-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	08.04.2015	недвижимость	рыночная						
46-ГПБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	13.04.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная						
47-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	16.04.2015	недвижимость	рыночная						
48-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	17.04.2015	недвижимость	рыночная						
49-РСБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	20.04.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная						
50-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	21.04.2015	недвижимость	рыночная						
51-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	22.04.2015	недвижимость	рыночная						
52-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	22.04.2015	недвижимость	рыночная						

53-РСБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	24.04.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
54-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	24.04.2015	недвижимость	рыночная
55-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	27.04.2015	недвижимость	рыночная
56-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	27.04.2015	недвижимость	рыночная
57-РСБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	28.04.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
58-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	30.04.2015	недвижимость	рыночная
59-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	06.05.2015	недвижимость	рыночная
60-РСБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	08.05.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
61-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	18.05.2015	недвижимость	рыночная
62-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	19.05.2015	недвижимость	рыночная
63-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	21.05.2015	недвижимость	рыночная
64-СВБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	26.05.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
65-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	27.05.2015	недвижимость	рыночная
66-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	01.06.2015	недвижимость	рыночная
67-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	01.06.2015	недвижимость	рыночная
68-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	02.06.2015	недвижимость	рыночная

	:			
69-РСБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	08.06.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
70-РСБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	04.06.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
71-РСБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	04.06.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
72-РСБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	08.06.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
73-РСБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	09.06.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
74-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	10.06.2015	недвижимость	рыночная
75-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	10.06.2015	недвижимость	рыночная
76-АББ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	16.06.2015	недвижимость	рыночная
77-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	18.06.2015	недвижимость	рыночная
78-АББ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	18.06.2015	недвижимость	рыночная
79-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	30.06.2015	недвижимость	рыночная
80-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	26.06.2015	недвижимость	рыночная
81-СБ/15	ИП Наместникова Анна Александровна	01.07.2015	недвижимость	рыночная